2
									                         Проект
ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменения в постановление
Правительства Ульяновской области от 27.12.2017 № 691-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. [bookmark: _GoBack]Внести в Порядок определения объёма и предоставления Автономной некоммерческой организации «Центр стратегических исследований Ульяновской области» субсидий из областного бюджета Ульяновской области, утверждённый постановлением Правительства Ульяновской области от 27.12.2017 № 691-П «Об утверждении Порядка определения объема и предоставления Автономной некоммерческой организации «Центр стратегических исследований Ульяновской области» субсидий из областного бюджета Ульяновской области и признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов Правительства Ульяновской области»,изменение изложивподпункт 2 пункта 2 в следующей редакции:
	«2) затрат, связанных с оплатой труда работников Центра, работающих по трудовому договору, с учётом страховых взносов, начисляемых на выплаты, иные вознаграждения в пользу физических лиц в рамках трудовых отношений.
Объём затрат Центра, используемых за счёт средств субсидий, на оплату труда работников Центра без учёта страховых взносов не должен превышать:
95 тысяч рублей в месяц для руководителя Центра;
90 процентов от установленной ежемесячной заработной платы руководителя Центра, для заместителя руководителя и главного бухгалтера Центра.».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области	                          А.А.Смекалин